
ZARZĄDZENIE NR 12/2022 
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 marca 2022 r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
 
Na podstawie art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 
marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 746 i 2445)  
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W Zarządzeniu nr 90/2021 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w załączniku 
do zarządzenia w § 10 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
   „6. Oprocentowanie pożyczki wynosi 1 % w stosunku rocznym z wysokością odsetek   
obliczonych według wzoru: 
                odsetki = P x s/100 x (m+1)/24 przy czym: 
                P – oznacza kwotę pożyczki 
                s – oznacza stopę procentową 
                m – oznacza ilość rat spłaty pożyczki”. 
 

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa. 
 
      § 3. Regulamin został uzgodniony z przedstawicielami pracowników. 
 
      § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i przekazuje się do wiadomości 
pracownikom poprzez rozesłanie tekstu drogą mailową oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu. 
 

 

Marszałek Województwa 

Piotr Całbecki 

 


